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§ 10 
Kolsänkor i Stockholm - Redovisning av budgetuppdrag  

Dnr 2024-6886 
MF 2025/42 
 

Beslut  
Miljö- och hälsoskyddsnämnden beslutar enligt miljöförvaltningens 
förslag: 
  

1. Miljö- och hälsoskyddsnämnden beslutar 
att godkänna redovisningen av budgetuppdraget.  

 

Nämndens behandling av ärendet 

Framlagda förslag till beslut 
Nämnden föreslår (se beslutet). 

Beslutsgång 
Ordföranden Åsa Lindhagen (MP) finner att nämnden beslutar 
enligt förvaltningens förslag. 

Särskilt uttalande 
Ashna Ibrahim (C) lämnar särskilt uttalande enligt följande: 
  

Klimatet är vår tids ödesfråga. Ska vi göra Stockholm grönare 
behöver vi jobba med fler grönska och träd och stärka arbetet 
med bio-CCS som håller på att tas fram. Stockholms stad 
måste bli fossilfri och klimatpositiv senast 2040, med en 
utsläppsfri innerstad redan 2030. Centerpartiet är självklart 
positiva till att stärka kolsänkor som en del av klimatarbetet. 
  
Samtidigt gäller det att vi är pragmatiska. Det behövs en 
balans mellan klimatnytta, biologisk mångfald och att 
Stockholm får fortsätta växa. Vi behöver också se ökad 
användning av träprodukter i till exempel byggsektorn. Det 
finns alltså en målkonflikt kring kolsänkor i en 
storstadsregion som man behöver hantera. När det gäller det 
svenska aktiva skogsbruket konkret så spelar en viktig roll i 
klimatomställningen, genom att både lagra kol i skog och 
binda kol i träprodukter. 
  
Därför är det av yttersta vikt att när Stockholm exploaterar 
och bygger så bygger vi tätt och på höjden, för att bevara de 
grönområden som finns. I vår budgetmotion vill vi i 
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Centerpartiet också se en 3-30-300-strategi för att öka antalet 
träd i Stockholm. Vi lägger också en riktad satsning på 13 
miljoner kronor för att plantera fler träd och skapa fler alléer, 
vilket bidrar till ökad kolinlagring och förbättrad stadsmiljö, 
samt 5 miljoner kronor för förstärkt rening av sjö- och 
havsbottnar, vilket kan förbättra ekosystemens förmåga att 
fungera som kolsänkor. 

 
Handlingar i ärendet 

• MF 2025/42-1 10 2024-6886 Kolsänkor i 
Stockholm_budgetuppdrag 

• MF 2025/42-1.1 10 2024-6886_Bilaga PM Budgetuppdrag 
Kolsänkor i Stockholm 
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